[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 27.03.2018 года  № 283
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 20.03.2018 года № 240 «Об утверждении Плана мероприятий по  развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области на 2018 год»

На основании Распоряжения Правительства Ленинградской области от 02.03.2018 № 76-Р «О распределении средств на поддержку муниципальных образований Ленинградской области по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области на 2018 год», ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2]
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район от 20.03.2018 года № 240 «Об утверждении Плана мероприятий по  развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области на 2018 год» следующие изменения:
1.1. План мероприятий по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения в Волосовском муниципальном районе Ленинградской области на 2018 год, по депутату Густову В. А. дополнить пунктом 14:
	14
	Сабское  СП
	Администрация МО Сабское СП
- завершение ремонта мемориала
	240 000
	глава администрации МО Сабское СП

[bookmark: sub_6]2. Постановление вступает в силу  после официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Глава администрации                                                                В. В. Рыжков

Разослано: в дело-2, комитет финансов, администрация МО Сабское СП

Васечкин Ю. А., 21-350